
ZARZĄDZENIE NR 3.2021 

GMINNEGO KOMISARZA SPISOWEGO - WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego powołanego                                 

do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 

2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1728 z późn. zm.)  

zarządzam: 

§ 1. Rozwiązać Gminne Biuro Spisowe (GBS) z siedzibą w Urzędzie Gminy Lelów  

ul. Szczekocińska 18, 42-235 Lelów powołane Zarządzeniem nr 47.2020 z dnia  

8 czerwca 2020 r. do przeprowadzenia prac spisowych na terenie  gminy Lelów  

w ramach Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lelów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Lelów 

Krzysztof Molenda 

 


